重庆市永川区交通运输委员会
关于永川区胜利路街道杨广桥村、永青村、丰田村“四好农村路”（通组公路）改建工程等三个项目施工图变更设计的复函
[bookmark: _GoBack]
胜利路街道办事处：
你街道于2025年9月16日提交经专家审查的杨广桥村、永青村、丰田村“四好农村路”（通组公路）改建工程等三个项目施工图变更设计文件已收悉，经研究，现复函如下：
一、原则同意永川区胜利路街道杨广桥村2022年“四好农村路”（通组公路）改建工程施工图变更设计方案
（一）原则同意永川区胜利路街道堂杨广桥村2022年“四好农村路”（通组公路）改建工程CZ4275主线K0+485~K1+380段路线进行调整，调整路段长度为0.895km，调整后形成短链0.092km（K1+380=K1+288.453），该路段相关工程量进行相应调整。
（二）《关于永川区胜利路办事处2022年“四好农村路”（通组公路）改建工程施工图设计审批的复函》（永交通函〔2022〕195号）中相应内容以本次复函为准。
（三）永川区胜利路街道堂杨广桥村2022年“四好农村路”（通组公路）改建工程施工图设计变更预算金额约为21.992万元，按照招标文件、合同文件相关约定和工程建设变更相关规定执行。
二、原则同意永川区“四好农村路”胜利路街道永青村、丰田村CZ4347永丰路改建工程施工图变更设计方案
（一）原则同意永川区“四好农村路”胜利路街道永青村、丰田村CZ4347永丰路改建工程，主线K0+000~K0+450段取消实施；支线1调整起终点位置和长度，调整后长度为0.478km。变更路段相关工程量进行相应调整。
（二）《关于永川区胜利路街道办事处杨广桥村、堂皇坝村、永青村、丰田村等4个村“四好农村路”改建工程施工图设计的复函》（永交通函〔2024〕26号）中相应内容以本次复函为准。
（三）永川区“四好农村路”胜利路街道永青村、丰田村CZ4347永丰路改建工程施工图设计变更预算金额约为-7.3856万元，按照招标文件、合同文件相关约定和工程建设变更相关规定执行。
三、原则同意永川区“四好农村路”胜利路街道丰田村CZ4342胜丰路改建工程施工图变更设计方案
（一）原则同意永川区“四好农村路”胜利路街道丰田村CZ4342胜丰路改建工程，取消主线K0+000~K0+700段实施内容，将K0+700~K1+960段调整为支线1实施，K1+520~K1+960段路线进行调整，调整路段长度为0.44km；主线K1+960与支线1K1+940平交，K1+960~K2+040段路线进行调整，调整路段长度为0.080km，调整后形成长链0.049km（K2+040=K2+089）；主线K4+000~K4+275段路线进行调整，调整路段长度为0.275km，调整后形成短链0.035km（K4+275=K4+240）；新增搭接道路2条，长度约65m，路基宽度5.5（4.5）m。变更路段相关工程量进行相应调整。
（二）《关于永川区胜利路街道办事处丰田村“四好农村路”改建工程施工图设计文件的复函》（永交通函〔2024〕97号）中相应内容以本次复函为准。
（三）永川区“四好农村路”胜利路街道丰田村CZ4342胜丰路施工图设计变更预算金额约为-51.8702万元，按照招标文件、合同文件相关约定和工程建设变更相关规定执行。
四、有关要求
（一）按照《重庆市政府投资项目合同变更及管理暂行办法》和《重庆市永川区人民政府办公室关于加强区政府投资管理的工作通知》的相关规定，严格变更程序管理，及时完善变更手续，加强实际变更工程量的控制审核，严格控制变更金额及工程总造价。
（二）本次变更施工图应结合现场实际进一步完善，按照技术规范完善路线线型调整及路线平纵指标设计，加强该项目陡坡、急弯段安防设施设计。
（三）请尽快开展下一步工作，加强项目的质量、安全、进度、造价等综合管理，减少变更对工期的影响，确保项目质量可靠，工期可控，按时完成项目建设。

附件：永川区胜利路街道杨广桥村、永青村、丰田村“四
好农村路”（通组公路）改建工程等三个项目施工图
变更道路明细表

重庆市永川区交通运输委员会
2025年9月19日
（此件公开发布）

— 2 —

— 3 —